5014133900
www.delta-china.com.cn  共 创 智 能 绿 生 活
台达 CODESYS
运动控制方案
创 变 新 未 来
238
201209
021 5863-5678

认证 CE、UL
22 23
型号说明
AX - 8 64 E P0 MB1 T
产品类型
AX - 3 系列
AX - 8 系列
I/O: ( 晶体管 )
T: NPN
P: PNP
可控制轴数
08: 8 轴
64: 64 轴
通讯协议
E: EtherCAT
PC-Based PLC-Based
第 1 码 P: Intel® Celeron A: 单核心 ARM
第 2 码 0: 第一版 0: 内置 I/O Version 0
PC-Based PLC-Based
第 1 码 M: CODESYS SoftMotion
第 2 码
B: B Type
(Win10 IoT 64bit +
QT HMI)
A: VxWorks
第 3 码 1: 第一版
硬件版本